
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO N° 008/2025

EXTRATO DO CONTRATO N° 008/2025
Processo Administrativo n°: 012/2025
 
Contratante: A CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHUELO/RN, incrita no
CNPJ sob n° 24.365.660/0001-34 .
 
Contratado(a): J S PEREIRA EMPREENDIMENTOS - ME, inscrito no
CNPJ sob n° 11.015.279/0001-01, sediada na Rua Senador Dinarte
Mariz, 139, Centro – Riachuelo/RN, CEP 59.470-000.
 
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
FABRICAÇÃO  E  INSTALAÇÃO  DE  MÓVEIS  PLANEJADOS  SOB
MEDIDA, PARA A SEDE DO NOVO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE RIACHUELO/RN.
 
Valores: valor global de R$ 59.070,09 (cinquenta e nove mil e setenta
reais e nove centavos).
 
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação n° 009/2025
 
Dotação orçamentária:
 
Poder: 01 – PODER LEGISLATIVO
Órgão: 01 – CAMARA MUNICIPAL
PROJ/ATV  –  01.031.0001.1002.0000  -  Aquisição  de  Veículos  e
Equipamentos
Categoria:  4.4.90.52.00  –  EQUIPAMENTOS  E  MATERIAL
PERMANENTE
FONTE: RECURSOS ORDINÁRIOS
OBS: Orçamento Geral da Câmara para o exercício de 2025.
 
Poder: 01 – PODER LEGISLATIVO
Órgão: 01 – CAMARA MUNICIPAL
PROJ/ATV –  01.031.0001.2001.0000 -  MANUTENÇÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Categoria:  3.3.90.39.00  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  –
PESSOA JURÍDICA
FONTE: RECURSOS ORDINÁRIOS
OBS: Orçamento Geral da Câmara para o exercício de 2025.
 
Vigência: 21/02/2025 à 31/12/2025
 
Fundamentação: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21 e suas
alterações posteriores.
 
Assinaturas:
Pela Contratante, RÊMULO ARAÚJO BASÍLIO (Presidente da Câmara).
Pela Contratada, JOSIVAN SOARES PEREIRA.

Publicado por: RÊMULO ARAÚJO BASÍLIO
Código Identificador: 00580132

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/02/2025.
EDIÇÃO 2098. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


